hereticorum, despicit, quia hec sanctitatis speciem non esse cognoscit. Probacio quippe veritatis non est signa facere, sed unumquemque [facere] ut se diligere, de Deo vero vera, de proximo autem meliora quam de semetipsa sentire. Nam quia vera virtus in amore est. non autem in ostensione miracula, Veritas demonstrat, que ait: In hoc cognoscent homines, quia mei discipuli estis, si dilectionem habueritis ad invicem. Qui enim non ait: in hoc cognosetur, quia mei discipuli estis, si signa feceritis, sed ait: si dilectionem habueritis ad invicem, aperte dicat, quia veros Dei famulos non miracula, sed solum Dei caritas probat. Testimonium ergo superni discipulatus est donum fraterne caritatis. Hec per totum Gregorius. (*Gregorii Magni Moralium l. XX c. 7, MPL 76, col. 147.*) — (*f. 60r:*) Crisostomus Omelia LV: Eicere demonia commune est opus inter ministros Dei et ministros dyaboli. Veritatem confiteri et iusticiam facere est opus tantummodo sanctorum. Ideo quem videris demonia eicientem, si non sit confessio veritatis in ore eius, nec iusticia in manibus eius, non est homo Dei. Si autem videris veritatem confitentem et facientem iusticiam, etsi demonia non eicit, homo dei est. (*Non inveni.*) Et idem super primum Matthei dicit: Tria totus mundus mirabatur: Cristum post mortem resurrexisse, carnem in celum ascensisse. et per Christi apostolos totum mundum convertisse. Huius autem contra Christum causa fuit, scilicet peccunie contemptus et glorie despectus, secularium occupacionum segregacio et terribilium perpessio. Hec ille. (*Non inveni.*) Et Isidorus De summo bono ubi supra dicit: In apostolis laudacior erat mirabilis virtus operum quam virtus signorum. Ita et nunc in ecclesia plus est bene vivere quam signa facere etc. (*Isidori Hispanensis Sententiarum l. I. c. 24, MPL 83, col. 591.*) — **918 P(m. d.) sortilegi**